2025 年 5 ⽉吉⽇

お得意先様各位

「セキセイ総合カタログ」

価格改定のご案内

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、昨今の原材料費の急激な⾼騰、物流費、⼈件費の上昇により弊社の商品
に⼤きな影響を及ぼしております。弊社といたしましても、価格交渉はもちろん
のこと、経営の合理化、経費の削減を図り価格の据え置きに努めてまいりました
が、⾃助努⼒の成果だけではとても吸収できない状況下となり、今後さらに品質
を⾼めながら安定的に供給させていただくためにも、⼀部の商品について価格
の改定をお願い申し上げることとなりました。
 貴社におかれましても厳しい環境におられますことは⼗分承知いたしており
ますが、上記事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹⽩

価格改定実施日：2025 年 10 月１日より

品番数：103 品番

1 / 3 ページ

※掲載の価格は税抜価格です。別途消費税が課されます。
※カタログ掲載ページは2024年総合カタログ、2025年WEBカタログです。

改定前 改定後

1 AC-450 エアークリーナー \3,500 オープン価格 144 126
2 AD-2650 アドワン ボックスファイル A4タテ \600 \680 52 50
3 AD-2651 アドワン ボックスファイル A4ヨコ \650 \680 52 50
4 AD-2700 アドワン レインボードキュメントスタンド A4ヨコ \1,400 \1,450 44 44
5 AD-2701 アドワン レインボードキュメントスタンド A4タテ \1,400 \1,450 44 44
6 AE-50NF のび〜るフォルダー \180 \200 87 79
7 AL-28 アルバム補充⽤替台紙 キャビネ \320 \400 174 150
8 AL-38 アルバム補充⽤替台紙 ⼤判 \320 \400 174 150
9 AZ-1811G アゾン クリア封筒 ⻑３ 200枚パック \3,200 オープン価格 89 81

10 AZ-1880G アゾン クリア封筒 ⾓２ 100枚パック \4,400 オープン価格 89 81
11 CLK-2404 シールック ワイドフォルダー \100 \120 79 73
12 CRX-265 クリスタルラック \1,400 オープン価格 53 52
13 F-232 ロックリングファイル B6-E \540 \640 90 82
14 F-332 ロックリングファイル A5-S \700 \900 90 82
15 F-432 ロックリングファイル B5-S \740 \820 90 82
16 F-522 ロックリングファイル A4-S \710 \800 90 82
17 F-532 ロックリングファイル A4-S \750 \850 90 82
18 F-532E ロックリングファイル A4-E \950 \1,050 90 82
19 GRN-5650 グラン ブロックケース SS \280 \300 55 53
20 GRN-5651 グラン ブロックケース S \360 \380 55 53
21 GRN-5652 グラン ブロックケース M \500 \540 55 53
22 GRN-5653 グラン ブロックケース L \750 \820 55 53
23 GRN-5654 グラン デスクトレー \1,300 \1,430 55 54
24 H-41 とじ込表紙 Ｓ型 A4 4⽳ \610 \730 92 84
25 H-42 とじ込表紙 Ｅ型 A4 2⽳ \610 \730 92 84
26 H-45 とじ込表紙 Ｓ型 A4 2⽳ \610 \730 92 84
27 HW-2070 ヘッドワーク＜まるごとボックス＞ \1,000 \1,100 58 214 56 180
28 J-40 ジョインター \360 \400 56 55
29 KF-1330 「そ〜のまんまで」⾦賞健康⽶のおかゆ \230 オープン価格 224 192
30 KP-160 フォトアルバム＜⾼透明＞ L160 \820 \930 169 33 145
31 KP-240 フォトアルバム＜⾼透明＞ L240 \1,100 \1,200 169 33 145
32 KP-80G フォトアルバム＜⾼透明＞ 2L80 \1,100 \1,200 169 33 145
33 KP-80M フォトアルバム＜⾼透明＞ L80 \660 \750 169 33 145
34 KP-80P フォトアルバム＜⾼透明＞ KG80 \820 \930 169 33 145
35 SBF-100S ペーパーシスボックス A4タテ \420 \480 51 51
36 SBF-102C ペーパーシスボックス A4ヨコ \420 \480 51 51
37 SDG-2000 SDGs マグバッジ \1,000 オープン価格 42 29
38 SDG-2050 SDGs クリアファイル オープン価格 42 228 29 196
39 SEL-2822 セパル クリヤーファイル A4-S 20P \420 \500 100 28 92 39
40 SEL-2823 セパル クリヤーファイル A4-S 30P \520 \620 100 28 92 39
41 SEL-2824 セパル クリヤーファイル A4-S 40P \640 \760 100 28 92 39
42 SRO-1085 セリオ ⽊製賞状額 A4 \1,800 オープン価格 208 174
43 SRO-1086 セリオ ⽊製賞状額 B4 \2,100 オープン価格 208 174
44 SRO-1087 セリオ ⽊製賞状額 A3 \2,300 オープン価格 208 174
45 SRO-1324 セリオ アルミ賞状額 B5 \1,500 オープン価格 208 174

本体価格（税抜） カタログ掲載ページ

2024年
2025年
WEB

品番 品名

2 / 3 ページ

改定前 改定後

本体価格（税抜） カタログ掲載ページ

2024年
2025年
WEB

品番 品名

46 SRO-1325 セリオ アルミ賞状額 A4 \1,700 オープン価格 208 174
47 SRO-1326 セリオ アルミ賞状額 B4 \1,900 オープン価格 208 174
48 SRO-1328 セリオ アルミ賞状額 A3 \2,100 オープン価格 208 174
49 SRO-1329 セリオ アルミ賞状額 ⼤A3 \2,200 オープン価格 208 174
50 SSS-1020 キャリーファイル A4 \750 オープン価格 116 105
51 SSS-1040 キャリーファイル A4 \950 オープン価格 116 105
52 SSS-1212 ドキュメントファイル A4  \1,200 オープン価格 119 108
53 SSS-1215 シスラック \1,450 オープン価格 53 52
54 SSS-1246 デスクトレー A4タテ \800 オープン価格 56 54
55 SSS-1340 デスクトレー A4ヨコ \800 オープン価格 56 54
56 SSS-1480 デスクトレー A3タテ \2,200 オープン価格 56 54
57 SSS-1485 デスクトレー A3ヨコ \2,200 オープン価格 56 54
58 SSS-1616 コミックス クリップファイル 発泡美⼈ A4-E \800 オープン価格 61 60
59 SSS-1677 ボックスファイル A4タテ \700 オープン価格 50 49
60 SSS-200 賞状ホルダー ⼤B4 10P \1,100 オープン価格 103 92
61 SSS-230 賞状ホルダー A3 10P \1,350 オープン価格 103 92
62 SSS-2058P クリップボード A6-E \350 オープン価格 66 64
63 SSS-2059P クリップボード 伝票 \450 オープン価格 66 64
64 SSS-3056P クリップボード A4-E \800 オープン価格 66 64
65 SSS-3057P クリップボード A4-S \800 オープン価格 66 64
66 SSS-5000 クリヤーフォルダー A4 100枚パック \6,000 オープン価格 80 75
67 SSS-5101 クリヤーフォルダー A4 10枚パック \600 オープン価格 80 75
68 SSS-805 クライマックスボックス A4フリー型 \950 オープン価格 49 49
69 STX-60 シストレー A4 \1,400 \1,480 57 65
70 STX-70 シストレー＜フタ付＞ A4 \1,500 \1,580 57 222 55 190
71 TEX-2702 テクサル ペンスタンド \430 \460 54 53
72 UKR-5014 ウカール 履歴書ホルダー A4 \230 \250 81 75
73 XP-1001 ミニフリーアルバム ⿊台紙 \1,600 \1,750 146 128
74 XP-1002 ミニフリーアルバム ⿊台紙 \1,600 \1,750 146 129
75 XP-1008 ミニフリーアルバム フレーム ⿊台紙 \1,850 \1,950 147 129
76 XP-10F スペア台紙＜⿊＞ ミニフリー替台紙 \650 \700 146 128
77 XP-2001 ミニフリーアルバム ⽩台紙 \1,600 \1,750 147 129
78 XP-20F スペア台紙＜⽩＞ ミニフリー替台紙 \650 \700 147 129
79 XP-2501 ハーパーハウス A4フリーアルバム \1,900 \2,100 147 130
80 XP-28M レミニッセンス ミニポケットアルバム L28 \650 \720 164 141
81 XP-3710 スクラップアルバム ALDECO \1,500 \1,600 154 135
82 XP-37P スペア台紙＜クラフト＞ ALDECO \550 \600 154 135
83 XP-40G レミニッセンス ミニポケットアルバム 2L40 \1,050 \1,150 164 141
84 XP-40K レミニッセンス ミニポケットアルバム KG40 \900 \980 165 141
85 XP-4508 ライトフリーアルバムＳ アルバムカフェ \1,480 \1,550 149 131
86 XP-45F スペア台紙＜ライトフリー＞S アルバムカフェ \550 \580 149 131
87 XP-4608 ライトフリーアルバムM アルバムカフェ \1,680 \1,750 149 131
88 XP-46F スペア台紙＜ライトフリー＞Ｍ アルバムカフェ \650 \680 149 131
89 XP-5308 ライトフリーアルバム＜フレーム＞S \1,480 \1,550 150 132
90 XP-5318 ライトフリーアルバム＜フレーム＞ \1,530 \1,600 148 130
91 XP-53F スペア台紙＜ライトフリー＞S \550 \580 150 132
92 XP-5508 ライトフリーアルバム＜フレーム＞Ｍ \1,680 \1,750 150 132
93 XP-55F スペア台紙＜ライトフリー＞Ｍ \650 \680 150 132

3 / 3 ページ

改定前 改定後

本体価格（税抜） カタログ掲載ページ

2024年
2025年
WEB

品番 品名

94 XP-80C レミニッセンス ミニポケットアルバム ｶｰﾄﾞ80 \800 \880 164 141
95 XP-80G レミニッセンス ミニポケットアルバム 2L80 \1,500 \1,600 164 141
96 XP-80K レミニッセンス ミニポケットアルバム KG80 \1,300 \1,400 165 142
97 XP-80M レミニッセンス ミニポケットアルバム L80 \1,050 \1,150 164 141
98 Y-55 ⽤箋挟 A4-S \570 \610 69 65
99 Y-56 ⽤箋挟 A4-E \570 \610 69 65

100 Y-77 ⽤箋挟 A3-S \840 \950 69 65
101 Y-78 ⽤箋挟 A3-E \840 \950 69 65
102 SH-300 賞状筒 A4 \230 オープン価格
103 SH-360 賞状筒 A3 \250 オープン価格